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Kære forældre i Thorsager skole og børnehus 

 

Skolernes motionsdag 

Herunder er stemningsbilleder fra sidste dag inden efterårsferien, hvor vi gik, løb og cyk-

lede på ruterne ud i skovområdet mellem Thorsager og Elløv. Tak til forældre, tidligere 

medarbejdere og personale for en stor fælles og koordineret indsats. 
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Fra bestyrelsen 

Fællesbestyrelsens årsberetning skal lovmæssigt fremlægges på et fællesmøde for hele hu-

set. Årsberetningen udarbejdes umiddelbart efter skoleårets afslutning, og det fælles dia-

logmøde for alle forældre i Thorsager skole og børnehus ligger hen i foråret.  

Der er således lang tid mellem udarbejdelse og fremlæggelse. 

Derfor har bestyrelsen besluttet sig for at vedhæfte årsberetningen til månedsnyt allerede 

nu, og så fremlægge og have dialog om den på det fælles forældre-dialogmøde i foråret. 

 

Fra SFO:  

Efteråret har ladet vente på sig, men det ser ud til, at vi får ret i, at det bliver koldt. Derfor 

vil vi opfordre til at alle får gennemgået garderoberne og får tjekket op på, om der er tøj til 

al slags vejr.   

Uhyggen fra halloween har lagt sig, og juletiden er lige om hjørnet. 

I sfo-tiden begynder vi allerede i november med at male, tegne, perle og forme og/eller 

pakke julegaver, sammen med de børn som ønsker det. Juleværkstederne bliver klassevis 

en uge ad gangen.   

Tak for den fine opbakning til vores sidste event, vi fornemmede, at både børn og voksne 

havde det rigtigt sjovt til dogdeball i hallen. Vores event i november måned bliver julebag-

ning tirsdag den 29. november for alle SFO-børn, der har lyst til at være med.  

Juleklip og julerier 

Det er ikke kun i SFO, julen er på vej.  Også i skole og børnehus juler vi. I skolen holder vi 

juleklippedag den 25. november. Her er forældre og bedsteforældre velkommen til at være 

med til en hyggelig formiddag med juleklip. I børnehuset vil børnene kunne være med til 

juleklip og pyntning, julegaveværksteder og forskellige julekalenderaktiviteter. 

 

Nyt vedr. ombygning 

Der er meget støv, og der er trangt og ufremkommeligt nogle steder i skole såvel som i 

børnehus. Men byggeriet går fremad, og støvet får en ende       

Vi håber, at alle kan bevare optimismen. For det bliver rigtig godt, når håndværkerne bli-

ver færdige.  

Vi forventer stadig, at hele ombygningen står færdig inden jul. 

Personalenyt: 

Kristina Brinck, pædagog i børnehaven fratræder sin stilling d.30.november 2022. 

Vi ønsker Kristina held og lykke i det nye. 
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Pr. 1. december 2022 byder vi velkommen til tre nye medarbejdere; 

Pia Høj Frederiksen, pædagog er ansat i børnehaven i Pindsvinegruppen 

Amanda Robinson, pædagog er ansat i børnehaven i Ørnegruppen 

Maria Falck Nordby, pædagog er ansat i SFO og klassepædagog for 3.klasse 

 

Det sker i november: 

Tirsdag den 22. november: informationsmøde for kommende forældre i 0. klasse 

Fredag den 25. november: juleklippedag i skolen 

Tirsdag den 29. november: julebagning for alle SFO-børn 

 

Med venlig hilsen  

Helle, Claus og Birgitte 


